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Zarządzanie jakością
- Kierunek - studia podyplomowe

Tradycyjne 2 semestry OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Studia w formule tradycyjnej. 

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym podczas weekendowych zjazdów, zgodnie z

ustalonym harmonogramem zjazdów. 

Bez zagłębienia się w projektowanie i nadzorowanie procesów trudno zrozumieć, jak skomplikowane jest

przygotowanie każdego gotowego wyrobu. Na jego jakość wpływa tak wiele elementów – organizacja produkcji,

zastosowane materiały, efektywność pracy pracowników produkcji i wiele innych. Ideałem jest dążenie do

doskonałości, w czym pomagają wytyczone normy. Jedną z nich jest standard ISO 9001. Audytorzy ISO mają

kluczowe znaczenie dla organizacji – dbają bowiem zarówno o jakość samego procesu produkcyjnego, jak i

końcowego wyrobu. Motywują pracowników, zauważają błędy produkcyjne.

 

Celem studiów jest przekazanie szczegółowej wiedzy oraz kształtowanie praktycznych umiejętności w zakresie

spełniania i nadzorowania wymagań systemu zarządzania jakością opartego na standardzie ISO 9001.

Jeśli zainteresował Cię ten kierunek i chcesz dowiedzieć się więcej w kwestiach rekrutacji (np. ilość dostępnych miejsc

czy terminy składania dokumentów) skontaktuj się z naszym Biurem Rekrutacji:

e-mail: rekrutacja@szczecin.merito.pl

tel. 91 422 58 58. 

mailto:rekrutacja@szczecin.merito.pl
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Co zyskujesz?

Praktycy przeprowadzą Ciebie przez proces przełożenia wymagań normy ISO 9001 na system
zarządzania jakością, który przyniesie firmom korzyści

Zrozumiesz pojęcia wykorzystane w normie ISO 9001 nawet te, których brakuje w ISO 9000, jak „wyjście z
systemu zarządzania jakością”

W oparciu o przykłady i studia przypadków nabędziesz samodzielności w spełnianiu wymagań ISO 9001 w
procesach, by zadowalać klientów

Pod okiem praktyków nabędziesz umiejętności łączenia ze sobą odpowiednio dobranych wymagań ISO
9001

Przygotujesz się do rozwijania systemu zarządzania jakością, stosując sprawdzone instrumentarium
projakościowe

Weźmiesz udział w warsztatach tworzenia Księgi Jakości

W praktycznych ćwiczeniach poznasz, jak zarządzać ryzykami w audytowaniu.

Zdobędziesz lub rozwiniesz kompetencje auditora zgodnie z normą ISO 19011 i wytycznymi ISO 9001
Auditing Practices Group

Dla kogo?

Osób posiadających wykształcenie wyższe, które chciałyby rozpocząć swoją drogę zawodową w działach
zajmujących się systemami zarządzania jakością w przedsiębiorstwach produkcyjnych i świadczących
usługi.

Osób zajmujących się systemami zarządzania jakością, jak pełnomocnicy ds. systemu zarządzania
jakością, quality managerowie, specjaliści ds. systemu zarządzania jakością i inni, chcących
usystematyzować, pogłębić i uaktualnić swoją wiedzę

Osób, które chciałyby zostać auditorem wewnętrznym i/lub auditorem jednostki certyfikującej.

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku Zarządzanie jakością

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 160 Liczba zjazdów: 10 Liczba semestrów: 2
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Zarządzanie jakością (160 godz.)

Rozwój koncepcji zarządzania jakością 

 Kontekst organizacji wg ISO 9001: 2015 

Psychologiczne aspekty zarządzania jakością 

Zarządzanie procesem 

System zarządzania jakością wg ISO 9001:2015 – wymagania, interpretacja, udokumentowane
informacje 

Audyty jakości 

Metody kontroli i badań 

Metodologia rozwiązywania problemów 

Kierunki doskonalenia 

Rola i zadania osób odpowiedzialnych za wdrożenie i utrzymanie systemu zarządzania jakością 

 Zintegrowany system zarządzania jakością, środowiskowego i bezpieczeństwem 

Studium przypadku – zarządzanie jakością w praktyce 

Zarządzanie projektami 

Nowoczesne koncepcje zarządzania procesowego i narzędzia doskonalenia jakości 

Menedżer jakości i koszty jakości 

Seminarium 

Wykładowcy

mgr inż. Krzysztof Kowalski

Absolwent Wydziału Elektrycznego ZUT w Szczecinie. Ukończył również zarządzanie jakością i studia MBA oraz

Strategic Leadership Academy w ICAN Institute. Swoje doświadczenie zdobywał pracując w Stoczni Szczecińskiej

(1992-1998) jako kontroler jakości, a następnie w Sonion Polska (1998-2007) na stanowiskach takich jak: inżynier

zapewnienia jakości, szef zapewnienia jakości, szef operacyjny oraz dyrektor operacyjny, a także w DGS Poland

(2007-2017) na stanowisku dyrektora generalnego. Jest również właścicielem firmy doradczej, szkoleniowej i

mentoringowej Krzysztof Kowalski Doradztwo. Rozpoczął pracę w obszarze jakości, po czym kontynuował ją w

obszarze operacyjnym. Przez 10 lat zarządzał firmą DGS Poland (2200 pracowników). Specjalizował się w zarządzaniu

produkcją i zarządzaniu organizacjami w Polsce i w Danii. Prywatnie interesuje się turystyką, jazdą na rowerze,

czytaniem książek i filmem.

Mgr inż. Paweł Gotłas

Absolwent Politechniki Szczecińskiej na kierunku elektrotechniki. Ukończył studia podyplomowe na

Zachodniopomorskiej Szkole Biznesu na kierunku Zarządzanie Jakością oraz studia MBA na Uniwersytecie
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Szczecińskim.

Paweł Gotłas pracuje z zarządzaniem jakością na produkcji od 2001 roku. W swojej pracy zajmuje się wdrażaniem,

utrzymaniem i rozwijaniem systemów zarządzania jakością opartych na FDA i ISO 9001,14001,13485, MDSAP i wielu

indywidualnych wymaganiach poszczególnych krajów.

Ma doświadczenie w prowadzeniu audytów, szkoleń wewnętrznych, rozwiązywaniu problemów, budowaniu zespołów,

zarządzaniu projektami, zarządzaniu procesami, pracy z budżetem i strategią firmy.

Skupia się na osiągnięciu celu, podejmowaniu decyzji w oparciu o badania i fakty, wykorzystując potencjał i wiedzę

zespołu. Jest zmotywowany, pracowity i zorientowany na cel.

Prywatnie mąż , ojciec dwójki dzieci i basista szczecińskiego zespołu „Moonlight”.

 

Michał Malczewski

Inżynier mechaniki i budowy maszyn oraz magister ekonomii. Posiada solidne doświadczenie korporacyjne w

dziedzinie zaawansowanego zapewnienia jakości w łańcuchu dostaw, dzięki któremu dostarcza kreatywne

rozwiązania dla właścicieli firm oraz kadry kierowniczej średniego i wyższego szczebla. Każdego dnia inwestuje w swój

rozwój i dzieli się nim ze swoimi klientami i słuchaczami. Jest przekonany, że biznes podparty najwyższą jakością

zoptymalizowanych procesów oraz wynikających z nich produktów i usług, zawsze będzie w dalszej perspektywie

odnosił sukcesy. Główne zainteresowania to szeroko pojęty biznes i jego interakcja ze środowiskiem produkcyjnym i

naukowym. Pełni funkcję technicznego biegłego sądowego przy SO w Szczecinie a od 2017 r. wykładowcy WSB

(obecnie Uniwersytetu WSB Merito) z zakresu Lean Management.

W wolnych chwilach lubi posłuchać ulubionej muzyki na płycie winylowej oraz poczytać dobre artykuły o nowinkach

technologicznych.

Anna Guzik

Trener szerokiej gamy narzędzi Lean Management. Swoje doświadczenie od kilku lat zdobywa w firmach

produkcyjnych głównie z branży medycznej. Swoim zapałem do optymalizacji stara się zarazić uczestników szkoleń,

jednocześnie zaszczepiając w Nich pozytywne nastawienie do zmian.

Andrzej Holka

Absolwent zarządzania i inżynieri produkcji. Od 5 lat w pracy zawodowej zgłębia, wykorzystuje i wprowadza

metodologię Lean management. Ukończył Akademię Trenera Biznesu, jestem trenerem wewnętrznym i zewnętrznym

firm produkcyjnych. Posiada szerokie doświadczenie w e-Learningu. Bogate doświadczenie zdobywał podczas pracy

zawodowej m.in. w firmach Noratel oraz Cargotec. Na codzień interesuje się bieganiem, muzyką i filmem.
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Partnerzy kierunku

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz 1200 zł, dzięki: 

800 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,

proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego, 

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej. 

do 27 maja

czesne już od

185 zł 230 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy

dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe w WSB Merito i przekonaj się na własnym przykładzie, jak

inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 4250 zł 5050 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2200 zł 2600 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 455 zł 535 zł

Rok nauki Czesne
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12 rat 1 rok 388 zł 455 zł
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 4050 zł 5050 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2100 zł 2600 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 435 zł 535 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 371 zł 455 zł


